
70 14
0

14
0

24
0

CAMERA

CAMERA

ARMADIO

CAMERA

BAGNO

RIP.ARMADIO

BAGNO

TERRAZZO

70
240

14
0

24
0

DIS.

33
0

24
0

475

380

200

301

360

180

305

353

300

160

295

300

362 170

280

ARMADIO

TERRAZZO

111

135

301

346

120

116

60

50 18
0 50 18
0 50 18
0

VANO SCALE
COMUNE

70 14
0

12
0

24
0

240
140

BAGNO

TERRAZZO

SOGGIORNO

INGRESSO

DIS.

RIP.

CAMERA

CAMERA

BAGNO

SOGGIORNO

COTTURA

CUCINA

CAMERA

CAMERA

BAGNO

DIS.

24
0

24
0

24
0

24
0

TERRAZZO

240
120

48
0

24
0

179

1262

165

162

300

702

561
90

300

340 183

300

370

103

423

300

239

300

500

500

298

178

317

512

130

530

435

180

300

171

941

604

255
442

264

121

396

100

440

225

134

+ 3.40

70 14
0

50 14
0

B
B

3158
463 1262 80 265 80 1009

178 308 80 561 702 80 220 80 231 839 80

140
 70

99

778

837

320 837

315

250

105

16
0

24
0

311

CAMERA

210

252

179

686

309

70 24
0 70 24
0 70 24
0

VANO SCALE
COMUNE

TERRAZZO

SOGGIORNO

INGRESSO

RIP.

BAGNO

SOGGIORNO

COTTURA

CUCINA

CAMERA

CAMERA

BAGNO

DIS.

24
0

24
0

24
0

24
0

240
120

179

1262

300

370

103

423

300

239

300

500

500

298

178

512

130

530

140
 70

837

320 837

315

250

105

16
0

24
0

CAMERA

252

179

686

309

70 24
0 70 24
0 70 24
0

21
0

BOX   1 BOX   2 BOX   3 BOX   4

VANO SCALE
COMUNE

DISIMPEGNO

LOCALE
TECNICO

CONTATORI

305

CANTINA
6

CANTINA
4

BOX   5

CORSELLO DI MAVOVRA COPERTO

BOX   6

CANTINA
3

CANTINA
2

CANTINA
1

631 651

180

315

AERAZIONE
VVFF

CORSELLO DI MAVOVRA SCOPERTO
(PIOVE)

180

322

651

315329305298

580

394

170 170 170 190 200

394

363

- 3.20

28
0

22
0

36
5

22
0

26
0

22
0

30
5

22
0

30
0

22
0

28
0

22
0

12
0

21
0

LOCALE
RIFIUTI

FILTRO120
210

80 21
0 80 21
0 80 21
0 80 21
0 80 21
0

80 21
0

28
0

21
0

27
0

21
0

27
0

21
0

28
0

21
0

220

315

201

CANTINA
5

80 21
0 80

CORSELLO
 DI MANOVRA SCOPERTO

(PIOVE)

538

A

529

1466

APT. 04 TRILOCALE

PIANO PRIMO - TIPOLOGIA QUADRILOCALE DOPPI SERVIZI

RESIDENZA
planimetria generale

PLANIMETRIA INTERRATO

Superficie mq. 124

N.  4  locali

Terrazzo mq.  43

N. 2 bagni

Possibilità box

Cantina

Balcone mq. 8 FotovoltaicoTuroldo 76
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